Certain unnatural sons of our mother and yours, to whom we en-

trusted our funds, will neither restore the same, nor render any account

thereof We always can rely uponyour aid in our difficulties, and now

beg thatyou will enforce dice satisfaction of our claim.

1436. Reverendissimo in Christo patri et domino, Domino Johanni ',

Dei gracia Wellensi et Baihoniensi episcopo, Anglic Cancellario, nostra

domino speciali.

Reverendissime in Christo pater et domine, Universitatis nostre

honor precipue inflexibilisque columpna, nostre necessitudinis negocia

pariter et commoda graciosis favoribus amplexari. Cum Univer-

sitatem matrem nostram ardua urgeat necessitas, vestram ad domi-

nacionem eo confidencius recurrit pro succursu et remedio, quo

nobilius juventutem vestram caris suis lactavit uberibus in virum

allum, suum patrem, et tutissimum protectorem. Siquidem quia

quidam ingrati sui filii, quibus nuper sua bona servanda comiserat,

tempore requisito et debito eadem restaurare aut inde compotum

reddere contempnunt, in magnam sibi injuriam, dampnum et grava-

men ; igitur manibus expansis potentissime vestre supplicat domi-

nacioni, quatinus per breve regium sub pena tales compellantur sue

matri Universitati fidelem reddere compotum, et de ^ bonis eis inibi

commissis eidem Universitati satisfacere cum eflfectu. Et Deus pater

tocius consolacionis paternitatem vestram reverendissimam inter

sanctos antistites presidere tribuat in excelsis. Scriptum Oxonic in

nostre congregacionis domo, quarto decimo die Februarii. Vestre

paternitatis humillima oratrix Universitas studii Oxoniensis.

Fol. 42 b. Acquittance of Oseney Abbey.

1436. Memorandum, quod septimo die mensis Marcii, anno regni regis

Henrici sexti quinto decimo, sigillata est acquietancia Abbati et con-

ventui de Oseneya, pro quadam pensione annua, videlicet, viginti sex

solidis octo denariis, debitis Universitati per eundem Abbatem el

conventum pro eodcm anno.

' Doviino Jotiattni acMcd over the line. - de repeated MS.
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115.

To the Bishop of Chichester.

Thanks/or/avours shovim to MasterJohn Kyng, and hopes offurther

patronage.

Reverendo in Christo patri et domino, Domino Simoni, Dei gracia 1436-

episcopo Cicestrensi, nostro domino speciali.

Reverende in Christo pater et domine, omnimodas reverencias

tanto patri debitas cum honore. Quia ex fide digne relacionis fama

nuper accepimus, ex parte venerabilis confratris nostri, magistri